
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 26 de maio de 2023 Edição Nº: 4005 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

Portaria N° 177, de 26 de maio de 2023. REVOGA PORTARIAS DE CONCESSÃO DE 

DIÁRIAS E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ALEXANDRE GOMES 

DIÓGENES, Prefeito Municipal de Jaguaribe, no uso das suas atribuições legais, etc... 

CONSIDERANDO a edição e a publicação das Portarias 23.05.01.0002/2023, de 01 de 

maio de 2023; 23.05.16.0003/2023, de 16 de maio de 2023; 23.05.10.0011/2023, 10 de 

maio de 2023; 23.05.12.0003/2023, 12 de maio de 2023; 23.05.10.0010/2023, de 10 de 

maio de 2023; 23.05.12.0002/2023, de 12 de maio de 2023; 23.05.10.0012/2023, de 10 

de maio de 2023; 23.05.24.0006/2023, de 24 de maio de 2023, que concederam diárias de 

viagens sem, no entanto, os servidores ali indicados terem viajado, razão pela qual, não 

ocorreram os pagamentos respectivos. RESOLVE: Art. 1º. REVOGAR as Portarias 

23.05.01.0002/2023, de 01 de maio de 2023; 23.05.16.0003/2023, de 16 de maio de 

2023; 23.05.10.0011/2023, 10 de maio de 2023; 23.05.12.0003/2023, 12 de maio de 

2023; 23.05.10.0010/2023, de 10 de maio de 2023; 23.05.12.0002/2023, de 12 de maio 

de 2023; 23.05.10.0012/2023, de 10 de maio de 2023; 23.05.24.0006/2023, de 24 de 

maio de 2023.PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da Intendência, 

26 de maio de 2023. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito Municipal 

 
***  ***  *** 

 

 


